
dipartimento 

VISTA 

DECRETO D'URGENZA N. 81 
DEL 13.06.2016 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

UN!VERSITA DEGLI SIUDl 
o1 NArou Fnxruco H 

la delibera n. 5 del 20/05/2016 con la quale si autorizza la proposta di stipula di un 
Accordo di Cooperazione Internazionale con l'Universidad Gabriela Mistral di Santiago del Cile per la 
cooperazione nei campi dell'insegnamento, della ricerca scientifica e della formazione 

DECRETA 

di designare i proff. Lidia Palumbo e Valeria Sorge quali componenti il Comitato Paritetico per l'Ateneo 
Federico II. Analogamente per l'Universidad Gabriela Mistral di Santiago del Cile sono stati designati i 
proff. F. Williams Ibarra e Rodrigo Frìas Urrea. I Coordinatori delle Istituzioni firmatarie saranno per 
l'Università degli Studi di Napoli federico II la prof. Francesca M. Dovetto e per l'Universidad Gabriela 
Mistral il prof. Andres von Teuber Corradi. 
Tale decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

dipartimento 
Napo!i80133 

Via Porta di Ma.5sa, 1 


